Funktionarer Karlstad Batklubb 2018-2019

Styrelsen:

Ingrid Kjellman

karlstadbatklubb@gmail.com

Ordforande

Vice ordf.

Kassor

Sekreterare / IT ansvarig
Uteplatsansvarig
Skjul-Bryggsamordning
Ledamot

Ledamot

Ledamot

Styrelsesuppleanter:

Dennis Jacobsson
Jonas Lindvall

Lena Bakke

Niclas Johansson
Rune Wilhelmsson
Magnus Kjellman
Mikael Karlsson
Lotta Ward Bergfelt

Conny Karlsson

0706-360927

0705-181005

0703-229496

0705-669541

0708-366590

0725-668610

0705-423509

0735-460821

0705-659920

jacobsson.dennis@telia.com
jonas.lindvall@byggjansson.se
ledaba@live.se
niclas@sunnytown.se
mariannelina@hotmail.com

magnus.kjellman@gmail.com

lottabergfeldt@gmail.com

conny_276@telia.com

Ovriga funktionarer:

Goran Lundell
Dan Magnusson

Hakan Lilja

0703-580109

0708-811370

0706-346933

goran.lundell@telia.com
dan.magnusson@bke.se

haakann@yahoo.com

Kranansvarig

Hamnkapten

Revisorer:

Christer Lundberg

Olle Warodell

0702-662068

0705-811081

christerlundberg.l@gmail.com

olle@markmiljo.com

Valberedning:

Sven Hertzberg

Kjell Andersson

0705-267066

0706-886036

sven.hertzberg@telia.com

kjell@klaralvens.com

Sammankallande

Christer Lundberg
Sten-Ake Lundberg

Mats Karlsson

0702-662068

0706-095963

0709-804944

christerlundberg.l@gmail.com
stenakelundberg@gmail.com

matskallesson@gmail.com



